
Lp. Województwo Powiat Gmina Nazwa zadania

1 dolnośląskie kłodzki

Głuchołazy,

Nysa
„Ochrona przeciwpowodziowa doliny rzeki Nysy Kłodzkiej: Kłodzko, Bystrzyca Kłodzka, Długopole Zdrój, Międzylesie”, 

Kontrakt nr OVFMP-2B.1/1 rozszerzony o Realizację robót związanych z naprawą oraz odbudową infrastruktury  wodnej i 

inżynieryjnej na rzece Biała Głuchołaska 

2 dolnośląskie kłodzki
Stronnie Śl.

Lądek Zdrój

„Ochrona przeciwpowodziowa doliny rzeki Białej Lądeckiej: Stronie Śląskie, Lądek Zdrój”, Kontrakt nr OVFMP-2B.2/1 

rozszerzono o zakres zadania interwencyjnego „Realizacja robót związanych z pracami interwencyjnymi po powodzi w zlewni 

rzeki Nysy Kłodzkiej” 

3 dolnośląskie kłodzki
Klodzko,

„Ochrona przeciwpowodziowa doliny rzeki Bystrzycy Dusznickiej: Polanica Zdrój, Szczytna rz. Kamienny Potok”, OVFMP-

2B.2/2(a) rozszerzono o zakres zadania interwencyjnego pn.:  Realizacja robót związanych z pracami interwencyjnymi po 

powodzi w zlewni Nysy Kłodzkiej w tym na rzece Biała Lądecka

4 dolnośląskie kłodzki
Stronnie Śl.

Lądek Zdrój

Usunięcie rumoszu drzewnego z koryta rzeki Biała Lądecka od m. Bielice do m. Radochów (do mostu)wraz z potokiem 

Morawka w m. Stronie Śląskie

5 dolnośląskie kłodzki

Lądek Żdrój,

Klodzko
Wydobycie i usunięcie rumoszu drzewnego, który pozostał po powodzi w korycie Białej Lądekiej od profilu mostu drogowego 

w Radochowie do ujścia rzeki w miejscowości Krosnowice na długości 14 km

6 dolnośląskie kłodzki Stronie Śląskie Roboty udrożnieniowe i naprawa koryta potoku Kleśnica przy moście oraz leśniczówce w m. Kletno 

7 dolnośląskie kłodzki Stronie Śląskie Roboty udrożnieniowe i naprawa koryta potoku Kleśnica przy kolejnym moście w m. Kletno 

8 dolnośląskie legnicki Prochowice Prace interwencyjne na cieku Kanał Prochowicki na terenie działania NW Legnica - m. Prochowice, Motyczyn, gm. 

Prochowice

9 opolskie brzeski Lewin Brzeski Zabudowa wyrwy w wale na rzece Nysa Kłodzka w obrębie m. Lewin Brzeski-Skorogoszcz 

10 opolskie nyski Łambinowice Zabudowa wyrwy w wale na rzece Nysa Kłodzka w obrębie m. Piątkowice

11 opolskie nyski Głuchołazy Odtworzenie koryta Bodzanowskiego potoku na odcinku 2700 mb w km 2+900 do 5+600

12
opolskie

dolnośląskie

Wykonanie kontroli bezpiecznego użytkowania dla obiektów hydrotechnicznych będących na terenie administrowanym 

przez ZZ Nysa

13 dolnośląskie karkonoski Mysłakowice
Interwencyjne czyszczenie czaszy suchego zbiornika przeciwpowodziowego Mysłakowice

14 dolnośląskie kłodzki Nowa Ruda Usunięcie zatorów z koryta potoku Włodzica w miejscowościach: Włodowice, Świerki, Ludwikowice Kłodzkie

15 opolskie brzeski Grodków
Likwidacja zatorów oraz nieczystpości z dnia i skarp rz.Młynówka Skoroszycka w km 0+000 - 4+000

16 dolnośląskie dzierżoniowski Dzierżoniów Prace interwencyjne – udrożnienie potoku Kłomnica w miejscowości Mościsko

17 dolnośląskie świdnicki Dobromierz
Zabudowa wyrwy brzegowej na rzece Nysa Szalona w rejonie posesji Kłaczyna 91-94B wraz z remontem opaski brzegowej na 

rzece Nysa Szalona w okolicach posesji Kłaczyna 92a

18 dolnośląskie lwówecki Mirsk Przywrócenie drożności koryta Krobickiego Potoku w m. Krobica

19 opolskie nyski Nysa Naprawa wałów lewego brzegu rzeki Nysa Kłodzka ok. km 63+450 w miejscowości Nysa, poniżej jazu I

20 opolskie brzeski Lewin Brzeski Naprawa fragmentu wału nr I (ca 14+000) na lewym brzegu przy jazie w Lewinie Brzeskim

21 dolnośląskie świdnicki Świdnica Udrożnienie potoku Miła w miejscowości Lutomia Dolna

22 dolnośląskie dzierżoniowski Dzierżoniów Udrożnienie rzeki Piławy w miejscowości Dzierżoniów

23 lubuskie zielonogórski
Nowogród 

Bobrzański

Usunięcie nagromadzonego rumoszu drzewnego oraz śmieci z obrębu wału p.pow. 8P dz. nr 25/3, 123 obręb Podgórzyce gm. 

Nowogród Bobrzański

24 lubuskie krośnieński Bobrowice
Naprawa przepustu wałowego wału 2L w km 1+574 na dz.nr 823 obręb Bobrowice gm. Bobrowice

25 opolskie nyski Nysa Naprawa agregatu prądotwórczego do zasilania awaryjnego pompowni Zwierzyniec 

26 dolnośląskie kłodzki Stronie Śląskie

27 dolnośląskie kłodzki Stronie Śląskie

28 dolnośląskie wałbrzyski Walim
Interwencyjne udrożnienie pot. Walimka na terenie gm. Walim

Udrożnienie koryta rzeki Biała Lądecka w m. Stary Gierałtów 

wraz z zalądowaniem wyrw na wysokości budynku Nr 31 i 46
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29 dolnośląskie wałbrzyski Stare Bogaczowice Interwencyjne udrożnienie koryta rzeki Strzegomki w m. Chwaliszów

30 opolskie nyski Nysa Zabezpieczenie kolektora w miejscowości Nowy Świętów

31 dolnośląskie jaworski Boków Naprawa skarpy na potoku Sadówka w rejonie posesji Sady Górne 40

32 dolnośląskie jaworski Boków Zabezpieczenie wyrwy brzegowej na rzece Nysa Szalona w rejonie posesji Wierzchosławice 111

33 dolnośląskie zlotoryjski Świerzawa Naprawa umocnień brzegowych rzeki Czermnica - m.  Rząśnik 96, 97 gm. Świerzawa

34 dolnośląskie złotoryjski Świerzawa Naprawa brzegu na rz. Kaczawa w m. Sędziszowa przy posesji Młyńska 7

35 lubuskie nowosolski Siedlisko Wymiana łożysk w agregacie pompowym nr 1 na stacji pomp Siedlisko, gm. Siedlisko

36 dolnośląskie złotoryjski Świerzawa Naprawa skarpy rzeki Czermnica - m.  Sokołowiec 129 i 127, gm. Świerzawa

37 dolnośląskie kłodzki
Usługa przygotowania dokumentacji na roboty związane z usuwaniem skutków wezbrania wód dla Nadzoru Wodnego w 

Kłodzku

38 lubuskie
Kontrola bezpiecznego użytkowania wałów przeciwpowodziowych i pompowni rzeki Odry na terenie Zarządu Zlewni w 

Zielonej Górze

39 dolnośląskie kłodzki Radków
Udrożnienie koryta potoku Włodzica na terenie m. Włodowice oraz przy ujściu do rzeki Ścinawka oraz koryta rzeki Ścinawka 

w Tłumaczowie

40 opolskie nyski Paczków Zabudowy wyrwy w prawym brzegu rzeki Biała Woda w km 2+700 - 2+850

41 dolnośląskie kłodzki Stronie Śląskie Zabezpieczenie wyrw w korycie potoku Morawa w m. Stara Morawa na wysokości budynku Nr 15 B  (Morawa II)

42 lubuskie zielonogórski
Sulechów

Czerwieńsk
Wymiana uszkodzonych układów sterowania agregatów pompowych na SP Brody i Będów

43 dolnośląskie świdnicki Marcinowice Interwencyjne usuwanie zatorów blokujących swobodny przepływ wód rzeki Bystrzycy w obrębie miejscowości Panków, 

Śmiałowice, Wiśniowa

44 dolnośląskie kłodzki Nowa Ruda Udrożnienie oraz remont p. Włodzica przy ul. Kościelnej 4 w m. Ludwikowice 

45 lubuskie zielonogórski Sulechów Udrożnienie przepływu dolnego odcinka Kanału Pomorskiego w km 1+010 - 3+702 po awarii zasuwy stacji pomp Brody  

46 dolnośląskie jaworski Bolków Naprawa skarpy na rzece Nysa Szalona w rejonie mostu wyjazdowego z Wolbromka do Kłaczyny

47 dolnośląskie jaworski Bolków Naprawa uszkodzonych skarp wraz z udrożnieniem koryta rzeki Nysa Szalona w m. Wierzchosławice pod estakadą 

obwodnicy Bolkowa

48 dolnośląskie karkonoski Mysłakowice
Interwencyjne uprzątnięcie rzeki Łomnica na terenie gminy Mysłakowice

49 dolnośląskie kłodzki Międzylesie Udrożnienie koryta pot. Goworówka w m. Goworów

50 opolskie nyski Paczków Usunięcie rumoszu skalnego oraz nieczystości z dna i skarp rz. Tarnawka 

51 dolnośląskie
Wykonanie kontroli stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa wałów przeciwpowodziowych na terenie działania Zarządu 

Zlewni Legnica zgodnie z art. 62 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo Budowlane

52 opolskie brzeski, opolski
Skarbimierz, 

Lubsza, Popielów 
Usunięcie worków z piaskiem zlokalizowanych na wałach ppow. – teren NW Brzeg

53 dolnośląskie
interwencyjna kontrola stanu technicznego wałow podległych Zarządowi Zlewni w Lesznie -przeglądy po przejściu fali 

powodziowej i intensywmnych opadów deszczu w 2024 r.

54 lubuskie żagański Żagań
Częściowe usunięcie nagromadzonego rumoszu drzewnego z rzeki Bóbr na terenie Miasta Żagań

55 dolnośląskie kłodzki Stronie Śląskie Udrożnienie koryta potoku Morawa w m. Nowa Morawa od bud nr 3 do ujęcia wody

56 dolnośląskie kłodzki Stronie Śląskie Udrożnienie koryta potoku Kamienica w m. Kamienica na wysokości posesji Nr 1 - 8c

57 opolskie
brzeski

opolski

Lubsza

Popielów
Likwidacja uszkodzeń wałów ppow.: Szydłowice-Nowe Kolnie, polder Rybna-Stobrawa

58 dolnośląskie kłodzki Stronie Śląskie Zabezpieczenie wyrw w korycie potoku Morawa w m. Stara Morawa (kolejny etap)

59 dolnośląskie
dzierżoniowski

ząbkowicki

Niemcza

Ziębice
Usunięcie zatorów z koryta cieku w miejscowości Wilków Wielki, Wadachowice

60 dolnośląskie złotoryjski Złotoryja Usunięcie zatoru rz. Kaczawa m. Rokitnica



61 opolskie brzeski Lewin Brzeski Naprawa wałów przeciwpowodziowych w gminie Lewin Brzeski

62
opolskie,

dolnośląskie

nyski

ząbkowicki

Paczków

Kamieniec 

Ząbkowicki

wykonanie kontroli bezpiecznego użytkowania obiektu (art.62 ust.1 pkt 4 Ustawy Prawo Budowlane) dla zbiorników Topola i 

Kozielno

63 dolnośląskie kłodzki Bystrzca klodzka Geodezyjne wyznaczenie przemieszczeń zapory suchego zbiornika przeciwpowodziowego w Międzygórzu.

64 opolskie nyski Nysa Przywrócenie sprawności technicznej stacji transformatorowej na pompowni Zwierzyniec 

65 dolnośląskie świdnicki Świdnica Prace interwencyjne – oczyszczenie potoku Bielina z wywozem nieczystości w Lutomi Górnej, gm. Świdnica

66 dolnośląskie świdnicki Marcinowice Udrożnienie koryta rzeki Czarna Woda w miejscowości Wiry 

67 dolnośląskie Środa Sl. Malczyce Prace zabezpieczające przed powodzią na wałach rzeki Odry w obrębie Stopnia  Wodnego Malczyce


